
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 14/2025

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ALLANA LUZ VITORINO DOS SANTOS ALLANA LUZ VITORINO DOS SANTOS 158.***.***-48 DEFERIDO

 

ANA CLARA GALDEANO BITENCOURT DA COSTA ANA CLARA GALDEANO BITENCOURT DA COSTA 215.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA CLARA SEVERIANO DA SILVA ANA CLARA SEVERIANO DA SILVA 168.***.***-37 DEFERIDO

 

ANA JULIA DOS ANJOS ALEXANDRE ANA JULIA DOS ANJOS ALEXANDRE 152.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANA JULIA PEREIRA ANA JULIA PEREIRA 207.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ÂNGELA SOPHIA MARTINS FERREIRA ANGELA SOPHIA MARTINS FERREIRA 201.***.***-32 DEFERIDO

 

ANNA BEATRIZ ALCANTARA DA CUNHA REIS ANNA BEATRIZ ALCANTARA DA CUNHA REIS 164.***.***-19 DEFERIDO

 

APOLO SANTOS LAMEIRA TINOCO APOLO SANTOS LAMEIRA TINOCO 162.***.***-61 DEFERIDO

 

ARTHUR ANDRADE COSTA ARTHUR ANDRADE COSTA 177.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR DE MORAIS DA COSTA ARTHUR DE MORAIS DA COSTA 178.***.***-84 DEFERIDO

 

ARTHUR MORAES BATISTA ARTHUR MORAES BATISTA 199.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BERNARDO FELIX TORRES BERNARDO FELIX TORRES 195.***.***-54 DEFERIDO

 

BRAYANN CESAR PEREIRA ROMANO LOURENÇO BRAYANN CESAR PEREIRA ROMANO LOURENCO 215.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRUNA ALVES DAMACENO DE OLIVEIRA BRUNA ALVES DAMACENO DE OLIVEIRA 218.***.***-74 DEFERIDO

 

BRUNA PESSOA ALEXANDRINO BRUNA PESSOA ALEXANDRINO 210.***.***-10 DEFERIDO

 

CAMILY DE OLIVEIRA MACEDO CAMILY DE OLIVEIRA MACEDO 213.***.***-88 DEFERIDO

 

CATARINA MARIA BARRETO DE OLIVEIRA CATARINA MARIA BARRETO DE OLIVEIRA 139.***.***-06 DEFERIDO

 

CAUÃ GABRIEL JENNINGS SIQUEIRA CAUA GABRIEL JENNINGS SIQUEIRA 030.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CLARA MARCELO MARTINS CLARA MARCELO MARTINS 153.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLARISSA MOREIRA DOS SANTOS CLARISSA MOREIRA DOS SANTOS 174.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DAVI LEANDRO COSTA FREITAS DAVI LEANDRO COSTA FREITAS 206.***.***-54 DEFERIDO

 

DAVI OLIVEIRA RODRIGUES DAVI OLIVEIRA RODRIGUES 220.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DIANA DE ANDRADE ALVES DIANA DE ANDRADE ALVES 171.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DIEGO HENRIQUE ROMÃO PENA DE SOUSA DIEGO HENRIQUE ROMAO PENA DE SOUSA 215.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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ELLEN DOS ANJOS AMORIM BAPTISTA ELLEN DOS ANJOS AMORIM BAPTISTA 206.***.***-04 DEFERIDO

 

EMERSON BERNARDO LEITE EMERSON BERNARDO LEITE 180.***.***-00 DEFERIDO

 

EMILLY VITORIA NASCIMENTO COSTA EMILLY VITORIA NASCIMENTO COSTA 211.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

EMILLY VITÓRIA NASCIMENTO COSTA EMILLY VITORIA NASCIMENTO COSTA 078.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDO GABRIEL GOMES SANTOS FERNANDO GABRIEL GOMES SANTOS 156.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL DA SILVA BAHIA GABRIEL DA SILVA BAHIA 215.***.***-69 DEFERIDO

 

GABRIELLE SANTOS CANDIDO GABRIELLE SANTOS CANDIDO 197.***.***-03 DEFERIDO

 

GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES 045.***.***-65 DEFERIDO

 

GABRIEL SANCHES BARBOSA GABRIEL SANCHES BARBOSA 861.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GEORGE LUCAS MARTINS DA SILVA GEORGE LUCAS MARTINS DA SILVA 187.***.***-09 DEFERIDO

 

GIOVANNA DA CRUZ PEREIRA FERREIRA GIOVANNA DA CRUZ PEREIRA FERREIRA 058.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GIOVANNA VIANA DE OLIVEIRA GIOVANNA VIANA DE OLIVEIRA 174.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GIULIA MARINHO RODRIGUES GIULIA MARINHO RODRIGUES 211.***.***-44 DEFERIDO

 

GUILHERME ARAUJO DE NOVAIS COTRIM GUILHERME ARAUJO DE NOVAIS COTRIM 176.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUILHERME DE ABREU CARDOZO GUILHERME DE ABREU CARDOZO 215.***.***-02 DEFERIDO

 

GUSTAVO GABRIEL GONZAGA FERREIRA GUSTAVO GABRIEL GONZAGA FERREIRA 154.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IGOR COSTA DA SILVA BANDEIRA IGOR COSTA DA SILVA BANDEIRA 177.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELA CORREA DE MATTOS BRITO ISABELA CORREA DE MATTOS BRITO 158.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ISABELA GUIMARÃES RODRIGUES ISABELA GUIMARAES RODRIGUES 229.***.***-64 DEFERIDO

 

ISABELLA NERIS ISABELLA NERIS 160.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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ISABELLE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA ISABELLE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 217.***.***-17 DEFERIDO

 

JEAN LUKA FAGUNDES DE MORAES PINTO JEAN LUKA FAGUNDES DE MORAES PINTO 160.***.***-09 DEFERIDO

 

JOAO MIGUEL MARQUES DA SILVA JOAO MIGUEL MARQUES DA SILVA 160.***.***-31 DEFERIDO

 

JORGE GABRIEL MATTOS COSTA JORGE GABRIEL MATTOS COSTA 149.***.***-70 DEFERIDO

 

JULIANA MARTINS DE ARAUJO JULIANA MARTINS DE ARAUJO 200.***.***-29 DEFERIDO

 

JULIANA PIRES DA SILVA JULIANA PIRES DA SILVA 163.***.***-99 DEFERIDO

 

JULLYA DE JESUS COELHO JULLYA DE JESUS COELHO 212.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAYLANNE VICTÓRIA THEOPHILO ORMEY DE SOUZA KAYLANNE VICTORIA THEOPHILO ORMEY DE SOUZA 187.***.***-44 DEFERIDO

 

KEVEN MENDES DA SILVA KEVEN MENDES DA SILVA 185.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAILA GABRIELLY DOS SANTOS SIQUEIRA LAILA GABRIELLY DOS SANTOS SIQUEIRA 201.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LÁZARO ANDRADE DOS SANTOS LAZARO ANDRADE DOS SANTOS 021.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LISIA SOFIA SCHUBERT PONTES LISIA SOFIA SCHUBERT PONTES 203.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUAN CARLOS VICENTE DE SOUZA LUAN CARLOS VICENTE DE SOUZA 172.***.***-14 DEFERIDO

 

LUAN GABRIEL AMORA DA SILVA LUAN GABRIEL AMORA DA SILVA 192.***.***-20 DEFERIDO

 

LUCAS DANTAS GOMES LUCAS DANTAS GOMES 154.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS SOARES DA SILVA LUCAS SOARES DA SILVA 156.***.***-70 DEFERIDO

 

LUCAS TEIXEIRA DE SOUSA LUCAS TEIXEIRA DE SOUSA 173.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCCA AQUINO MARTINS LUCCA AQUINO MARTINS 182.***.***-62 DEFERIDO

 

LUIZA SALES ARAUJO LUIZA SALES ARAUJO 155.***.***-94 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE SILVESTRE AFFONSO LUIZ FELIPE SILVESTRE AFFONSO 157.***.***-96 DEFERIDO

 

MALLU ISABELA RODRIGO DE FREITAS MALLU ISABELA RODRIGO DE FREITAS 215.***.***-39 DEFERIDO

 

MANUELA GOMES OLIVEIRA MANUELA GOMES OLIVEIRA 158.***.***-94 DEFERIDO

 

MANUELA LADISLAU FERNANDES MANUELA LADISLAU FERNANDES 198.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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MARCUS PAULLO DA SILVA BARROSO MARCUS PAULLO DA SILVA BARROSO 065.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA CLARA GOMES BENEVIDES MARIA CLARA GOMES BENEVIDES 195.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA RAMOS CORRÊA DE SOUZA MARIA CLARA RAMOS CORREA DE SOUZA 197.***.***-86 DEFERIDO

 

MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA MARIA MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA MARIA 197.***.***-21 DEFERIDO

 

MATHEUS  HENRIQUE MARTINS ILDEFONSO MATHEUS  HENRIQUE MARTINS ILDEFONSO 174.***.***-69 DEFERIDO

 

MAYNARA DIAS RAMOS MAYNARA DIAS RAMOS 164.***.***-96 DEFERIDO

 

MELYSSA DE AZEVEDO MESQUITA DA SILVA AURÉLIO MELYSSA DE AZEVEDO MESQUITA DA SILVA AURELI 160.***.***-02 DEFERIDO

 

MIGUEL DE SOUZA DIONISIO MIGUEL DE SOUZA DIONISIO 045.***.***-70 DEFERIDO

 

MIGUEL FELIPE DA COSTA FIRMINO MIGUEL FELIPE DA COSTA FIRMINO 159.***.***-51 DEFERIDO

 

MIGUEL MATEUS CHAVES MIGUEL MATEUS CHAVES 192.***.***-55 DEFERIDO

 

MIGUEL RODRIGUES DE ANDRADE MIGUEL RODRIGUES DE ANDRADE 154.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MILLENA VICTÓRIA DA SILVA FERNANDES MILLENA VICTORIA DA SILVA FERNANDES 201.***.***-70 DEFERIDO

 

MURILLO LEAL PEREIRA DA SILVA MURILLO LEAL PEREIRA DA SILVA 162.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MYRELLA DE OLIVEIRA CAVALCANTE MYRELLA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 207.***.***-07 DEFERIDO

 

NICOLLE BEZERRA AROUCA NICOLLE BEZERRA AROUCA 181.***.***-94 DEFERIDO

 

PABLO RICARDO DOS SANTOS CAMPOS PABLO RICARDO DOS SANTOS CAMPOS 182.***.***-21 DEFERIDO

 

PAMELA NAIELY RODRIGUES DE BRITO PAMELA NAIELY RODRIGUES DE BRITO 202.***.***-98 DEFERIDO

 

PEDRO DE JESUS DA SILVA CHAGAS PEDRO DE JESUS DA SILVA CHAGAS 036.***.***-43 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES JACQUES DE SA PEDRO HENRIQUE RODRIGUES JACQUES DE SA 150.***.***-29 DEFERIDO

 

PEDRO VICENTE DOS SANTOS PEDRO VICENTE DOS SANTOS 213.***.***-09 DEFERIDO

 

PHILIPE GABRIEL SILVA CABRAL DA SILVA PHILIPE GABRIEL SILVA CABRAL DA SILVA 216.***.***-93 DEFERIDO

 

RAPHAELA DA SILVA CORRÊA DE SOUZA RAPHAELA DA SILVA CORREA DE SOUZA 187.***.***-70 DEFERIDO

 

REBECA SILVA CAPELLI REBECA SILVA CAPELLI 625.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REGINA IBUKEMI BARCELOS DOS SANTOS LUZ RIBEIR REGINA IBUKEMI BARCELOS DOS SANTOS LUZ RIBEI215.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RHAYSSA FERNANDA MOTTA DOS SANTOS RHAYSSA FERNANDA MOTTA DOS SANTOS 176.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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RIANA MARIA SILVA DE LIMA MARIA SILVA DE LIMA RIANA MARIA SILVA DE LIMA MARIA SILVA DE LIMA 064.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RODRIGO DE OLIVEIRA FARIA RODRIGO DE OLIVEIRA FARIA 201.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SABRYNA AMORA DA SILVA SABRYNA AMORA DA SILVA 192.***.***-05 DEFERIDO

 

SAMUEL DE SOUZA CABRAL SAMUEL DE SOUZA CABRAL 163.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SAMUEL SOUZA FARIAS CHAVES SAMUEL SOUZA FARIAS CHAVES 156.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARAH DIAS  LIBERATO SARAH DIAS  LIBERATO 153.***.***-05 DEFERIDO

 

SOPHIA COUTINHO DE FRANÇA SOUZA SOPHIA COUTINHO DE FRANCA SOUZA 151.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SOPHIA DA COSTA REZENDE SOPHIA DA COSTA REZENDE 163.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

SOPHIA VITORIA MARCAL SIPRIANO SOPHIA VITORIA MARCAL SIPRIANO 206.***.***-03 DEFERIDO

 

STELA DE CARVALHO FEITOSA STELA DE CARVALHO FEITOSA 053.***.***-43 DEFERIDO

 

THAIS ADELAIDE MAGALHÃES SOLIA THAIS ADELAIDE MAGALHAES SOLIA 204.***.***-03 DEFERIDO

 

THIAGO RODRIGUES DO AMARAL MELO THIAGO RODRIGUES DO AMARAL MELO 185.***.***-20 DEFERIDO

 

VICTOR SAMUEL BRITO CARVALHO VICTOR SAMUEL BRITO CARVALHO 149.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VITÓRIA ALVES OLIVEIRA VITORIA ALVES OLIVEIRA 182.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VIVIAN SALES VAZ SALES VIVIAN SALES VAZ SALES 193.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WESLEY VICTOR FRAZAO WESLEY VICTOR FRAZAO 063.***.***-24 DEFERIDO

 

YASMIN SOARES OLIVEIRA YASMIN SOARES OLIVEIRA 227.***.***-25 DEFERIDO

 

YURI RIBEIRO THEODORO YURI RIBEIRO THEODORO 154.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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